



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2023 г. № 427

г. Воронеж

Г О внесении изменений Г
в постановление
Правительства Воронежской
области от 02.03.2023 № 113

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 08.06.2022 № 395 «Об утверждении Правил распределения иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации, бюджету Воронежской области в целях возмещения понесенных бюджетом Воронежской области, бюджетами муниципальных образований Воронежской области расходов на размещение и питание граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения и находившихся в пунктах временного размещения и питания на территории Воронежской области» Правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации, бюджетам муниципальных образований Воронежской области в целях возмещения понесенных бюджетами муниципальных образований расходов на размещение и питание граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на

территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения и находившихся в пунктах временного размещения и питания на территории Воронежской области, утвержденное постановлением Правительства Воронежской области от 02.03.2023 № 113 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Воронежской области», следующие изменения:

1.1. В строке 6 цифры «298 087,00» заменить цифрами «298 089,00».

1.2. В строке 10 цифры «2 024 788,00» заменить цифрами «2 025 218,00».

1.3. В строке 17 цифры «21 187 555,00» заменить цифрами «22 134 458,00».

1.4. В строке 19 цифры «7 330 918,00» заменить цифрами «7 335 488,00».

1.5. В строке 21 цифры «2 125 740,00» заменить цифрами «2 828 640,00».

1.6. В строке 22 цифры «88 095 421,00» заменить цифрами «88 103 389,00».

1.7. В строке «Итого» цифры «166 495 143,00» заменить цифрами «168 157 916,00».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова В.Б.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев